[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  17 июля 2020 г.
	№  269 - па
	п. Эгвекинот

О передаче в аренду земельного участка

Рассмотрев обращение Общества с ограниченной ответственностью «Иультинское дорожное ремонтно-строительное предприятие» от 14 июля 2020 г. № 161, на основании статей 39.2, 39.6 Земельного кодекса Российской Федерации, Администрация городского округа Эгвекинот
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Предоставить с 15 июля 2020 года Обществу с ограниченной ответственностью «Иультинское дорожное ремонтно-строительное предприятие»  в аренду сроком на 2 месяца земельный участок общей площадью 0,3 га.
Категория – земли запаса; разрешенное использование: для разработки карьера ПГС (без применения буро - взрывных работ).

Местоположение: Чукотский автономный округ, р-н Иультинский, 21 км автодороги Эгвекинот - Мыс Шмидта.

2. Землепользователю:
 использовать земельный участок в соответствии с его целевым назначением;
обеспечить в установленном порядке заключение с Управлением финансов, экономики и имущественных отношений городского округа Эгвекинот договора аренды земельного участка, указанного в пункте 1 настоящего постановления.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации городского округа Эгвекинот в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление финансов, экономики и имущественных отношений городского округа Эгвекинот                        (Шпак А.В.).

Первый заместитель
Главы Администрации
           А.М. Абакаров